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راهکارهای توسعه مناسبات فرهنگی بین ایران و جمهوری آذربایجان بررسی شد

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو روز چهارشنبه در دیدار با وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان، گسترش و

تعمیق هرچه بیشتر مناسبات فرهنگی بین دو کشور همسایه را بررسی کردند

/خبرگزاری آران
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سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو روز چهارشنبه در دیدار با وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان، گسترش و تعمیق هرچه بیشتر مناسبات فرهنگی بین دو کشور همسایه را بررسی کردند.

به گزارش ایرنا، محسن پاک آیین در این دیدار با تسلیم دعوت نامه سید محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی کشورمان، گفت: سفر مقامات عالیرتبه دو کشور عامل مهمی در گسترش و توسعه

هرچه بیشتر روابط فرهنگی بین دو طرف خواهد بود.

پاک آیین، روابط رو به گسترش تهران - باکو را به دلیل دارا بودن اشتراکات فراوان فرهنگی، دینی و تاریخی، مهم ارزیابی کرد و افزود: توسعه روابط با همسایگان و بویژه با جمهوری آذربایجان در

اولویت سیاست خارجی ایران قرار دارد.

وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به ایران، گفت: مشتاق برگزاری هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان در تهران هستم و امیدوارم به همین مناسبت

به تهران سفر کنم.

ابوالفضل قارایف اظهار داشت: ایران و جمهوری آذربایجان دارای فرهنگ و تمدن مشترکی هستند که باید در شناخت هرچه بیشتر فرهنگ و تمدن این دو کشور تلاشهای بیشتری صورت پذیرد.

وی با اشاره به برگزاری هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان در ایران، یادآور شد: بدون شک برگزاری هفته فرهنگی جمهوری آذربایجان در تهران گام مهمی در توسعه و تعمیق روابط و برنامه های

فرهنگی دو کشور خواهد بود.

وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان در این دیدار از آمادگی و حمایت این کشور از توسعه گردشگری بین ایران و جمهوری آذربایجان خبر داد و گفت: قرار است هیأتی به ریاست معاون وزارت

فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان به منظور شرکت در نمایشگاه بزرگ گردشگری در ایران به تهران سفر کنند.

وی با اشاره به مزیت های رفت و آمد و گفت وگوهای فرهنگی مقامات دو کشور، ابراز امیدواری کرد؛ گفت وگوهای مقامات ایرانی و آذری زمینه های ارتقای مناسبات فرهنگی بین دو کشور را بیش از

پیش تقویت کند./خ

پایان پیام.
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